Tab. XV.  
Fig. 1.

Corium maximam partem capitis obuestiens  
in sicco statu substantiae est tenacissimae, fibrosae,  
corio arte pro calceamentorum soleis durato similis,  
extus fuscum, intus vero substantia albida gaudens,  
ignique iniectum instar vulgaris corii foetidum. Cir-  
ca os, ubi mollia carnosaque labra fuerunt, maxi-  
me corruptum atque lacerum, osseas maxillarum  
extremitates reliquit nudas; passim etiam in latere  
sinistro, quod aëris iniuriis diutius expositum forte  
fuit, corium hinc inde cariosum quasi et a superficie  
exesum apparet. Sed maximam partem, a dextro  
praesertim latere, quod depictum fuit, superficiem ita seruauit integrum, ut per totum illud la-  
tus, itemque in vertice inter orbitas crebri pori,  
seu ut rectius dicam lacunae minutae, quibus forte  
pili insederunt, appareant. Imo in regione mandibulae,  
a latere dextro quibusdam locis copiosi ad-  
huc supersunt pili, fasciculatim nascentes, maximam  
partem ad radicem fere usque detriti, hinc inde  
vero ad duas tresue lineas longi, antrorsum atque  
deorsum prostrati, rigiduli, gryseo - cinerei, praet-  
er unicum alterumue pilum nigrum singulo fasci-

**Tab. XV.** culo additum, paulo rigidiores reliquis. — Mirum maxime quod et orbitas obtegens palpebrasque formans corii pars maximam partem incorrupta superstis, ita ut palpebrarum aperturae, difformes licet, vix digitum admittentes, ipsumque circa palpebras corium in rugas subcirculares resiccatum appareant; dum ipsa oculorum caua luto argilloso seu humo animali repleta videntur, quale partem quoque cavitatis cranii occupauerat. Adsunt sub corio fibrae tendineae copiosae ac satis firmae, muscularum maxime temporalium atque masseterum reliquiae, et in faucibus fibrarum pterygoidearum fasciculi insignes dependent.

Offa denudata flavo colore tincta sunt, neque adeo solida, ut in aliis fossilibus Rhinocerotum craniis. Praesertim os scutiforme, quod cornu nasalis firmamentum praestat, cum subiecto fulcro osseo crassissimo vomeri comparando nondum coaluit, sed harmonia tuberculosa totius plani, ut epiphyses ossium iuniorum solent, inarticulatur. Extremitates maxillarum neque dentium nec alveolorum vestigium ullum habent, imo passim integumentorum reliquiis incrustatae sunt; primusque molaris a margine terminali mandibulae quadripollicari interuallo distat. Ulteriorem hic omitto maxillae atque dentium descriptionem, quae statim e cruento Rhinocerotis in Dauria citeriore reperto praestabitur; adeoque tantum mensurae quaedam capitum, de quo agitur, addendae supersunt;